平成 25 年 2月 21 日

各    位

会 社 名  株 式 会 社  サ サ ク ラ
  代表者の

役職氏名  代表取締役社長 笹 倉 敏 彦
 （コード番号６３０３ 大証第二部）
 問合せ先：総務部長  笹 倉 慎 太 郎
 TEL:(06) 6473-2131 (代表)

組織の変更、役員の担当職務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり組織の変更、役員の担当職務の

変更および人事異動を行なうことを決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の変更（平成 25 年 4月 1日）

より効率的な組織運営を行うため、音環境事業部と水冷媒放射空調部を統合して、

消音空調事業部とする。

２．役員の担当職務の変更（平成 25 年 4 月 1日）

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役

製造部管掌
黒田 英一

常務取締役

製造部長

常務取締役

海水淡水化事業部管掌

兼 研究開発部管掌

水谷 淳二

常務取締役

水処理事業部管掌

兼 海水淡水化事業部管掌

取締役

水処理事業部管掌
平野 悟

取締役

水処理事業部長

３．人事異動（平成 25 年 4 月 1日）

新役職名 氏 名 現役職名

水処理事業部長 西村 靖史 水処理事業部 部長代行

消音空調事業部長 河本 真作 音環境事業部長

研究開発部長 元村 智博 研究開発部 研究開発室長

製造部長 足立 昌弘 研究開発部長

以上